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Grupa kapitałowa Gastel Żurawie osiągnęła we wrześniu ponad 10,3 mln zł przychodów ze sprzedaży

We wrześniu 2010 roku przychody ze sprzedaży Gastel Żurawie były zbliżone do sierpniowych i wyższe niż w
poprzednich miesiącach. 

Gastel Żurawie SA, lider rynku logistyki budowlanej, osiągnął we wrześniu br. sprzedaż na poziomie 8,2 mln zł, co
jest podobnym wynikiem do zanotowanego w sierpniu. – Wrzesień to kolejny dobry miesiąc dla naszej podstawowej
działalności, jaką jest wynajem żurawi i dźwigów. Wysoką sprzedaż osiągnęła także spółka zależna Stett-pol zajmująca
się sprzedażą sprzętu budowlanego. Coraz większe przychody notujemy w pionie żurawi wieżowych. Jest to wynikiem
zdecydowanego ożywienia na rynku budowlanym, wzrostu popytu na sprzęt, a tym samym wyższych cen wynajmu
żurawi wieżowych. Jesteśmy również blisko podpisania dużego kontraktu na świadczenie usług transportowych
(ponadgabarytowych) na terenie Europy z jednym z największych światowych producentów turbin wiatrowych, co w
najbliższym czasie winno znacząco zwiększyć nasze przychody w pionie transportu – mówi Grzegorz Żółcik, prezes
zarządu Gastel Żurawie. 

We wrześniu Gastel Żurawie podpisał kilka prestiżowych kontraktów, z czego najważniejszym jest umowa z Grupą
Mostostal Warszawa na wynajem 5 żurawi wieżowych. Zostaną one użyte do budowy Narodowego Forum Muzyki we
Wrocławiu.

Po dziewięciu miesiącach 2010 roku Gastel Żurawie SA notuje już 63,6 mln zł przychodów ze sprzedaży (według
danych miesięcznych). – Jeśli nie będziemy mieli do czynienia z anomaliami pogodowymi w kolejnych tygodniach,
nasza miesięczna sprzedaż powinna się utrzymać na obecnym poziomie – mówi Prezes Żółcik.

W I półroczu Grupa Gastel Żurawie osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości blisko 38 mln zł. Zysk operacyjny
wyniósł 3,9 mln zł, z czego 3 mln zł spółka wypracowała w II kwartale. Grupa zanotowała 2,2 mln zł straty netto, co
było efektem kosztów połączenia EFH Żurawie Wieżowe i Gastela oraz wyceny przyszłych zobowiązań walutowych.

Gastel Żurawie SA

strona 1 / 1


